授权委托书

甲方（委托方）：

身份证号：

地址：

联系方式：

乙方（受托方）：

地址：

统一社会信用代码：

现甲方委托上述乙方关于网络直播事宜中，作为甲方独家授权代理人。

代理权限为：代为管理甲方直播平台的注册账号；代为与甲方所在的直播平台

结算收益；代为收取甲方所在直播平台的收益分成；代为确认款项结算金额；

代为与直播平台洽谈演绎直播合作、合同签署；代为签署因办理上述事宜的文

件；独家代理甲方与任何直播平台合作相关的所有事宜。

委托人确认，上述代理行为均已经过甲方确认，受委托人有权作出上述代理行

为。如因代理行为产生纠纷，由委托人承担受委托人应承担的所有法律责任。

甲方：

     （签字、按手印）

                   年    月      日